
Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu
ul.11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz
tel. 18 446 20 70
www.starysacz.naszops.pl
ops@starysacz.naszops.pl 

Stary Sącz, dnia 17 stycznia 2022 r.

Zaproszenie do złożenia oferty nr 2/2022

a) oznaczenie zamawiającego: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu, ul. 11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 446 20 70, e-mail: ops@starysacz.naszops.pl

b) opis przedmiotu zamówienia:

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych przez neurologopedę dla 2-letniego dziecka w miejscu zamieszkania
(miejscowość  Mostki  w  Gminie  Stary  Sącz)  w  zakresie  nieobjętym  przepisami  ustawy  dnia  27  sierpnia  2004  r.o
świadczeniach opieki zdrowotnej  finansowanych ze środków publicznych (Dz.  U.  Nr 210, poz.  2135,  z  późn. zm.)  w
zakresie - rehabilitacja fizyczna i usprawnienie zaburzonych funkcji organizmu 1 raz w tygodniu po 45 min. 

c) opis kryteriów oceny ofert:

100% cena

d) określenie formy, miejsca i terminu składania oferty:

Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 27 stycznia 2022 r.  do godz. 15.00 na przedstawionym poniżej
wzorze oferty. Oferty można składać osobiście w siedzibie zamawiającego, przekazem pocztowym/kurierskim, lub mailem
na adres uslugi@starysacz.naszops.pl. Kopertę lub tytuł maila należy oznaczyć "SUO 2/2022".
W  przypadku  oferty  przekazanej  poprzez  e-mail,  ofertę  należy  podpisać  elektronicznym  podpisem  kwalifikowanym,
podpisem E-puap lub własnoręcznie - przy własnoręcznym podpisie należy zeskanować formularz).

e) wzór oferty:

Według załącznika.

f) wymagania co do terminu realizacji zamówienia:

Od lutego do grudnia 2022

g) warunki jakie musi spełniać wykonawca:

1. Akceptowane będą jedynie oferty od wykonawców prowadzących działalność gospodarczą w ww. zakresie.
2. Zgodnie z § 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. ( Dz. U. 2005 r., nr 189, 
poz.1598, zm. Dz. U. z 2006 r., nr 134, poz. 943) :: 

1. Specjalistyczne usługi są świadczone przez osoby posiadające kwalifikacje do wykonywania zawodu: 
pracownika socjalnego, psychologa, pedagoga, logopedy, terapeuty zajęciowego, pielęgniarki, asystenta osoby 
niepełnosprawnej, opiekunki środowiskowej, specjalisty w zakresie rehabilitacji medycznej, fizjoterapeuty lub innego 
zawodu dającego wiedzę i umiejętności pozwalające świadczyć określone specjalistyczne usługi.

2. W uzasadnionych przypadkach specjalistyczne usługi mogą być świadczone przez osoby, które zdobywają lub 
podnoszą wymagane kwalifikacje zawodowe określone w ust. 1 i mają zapewnioną możliwość konsultacji z osobami 
świadczącymi specjalistyczne usługi, posiadającymi wymagane kwalifikacje.

h) wykaz dokumentów wymaganych od wykonawców; 

Dokumenty potwierdzające wykształcenie wg lit. g.
Uwierzytelnienia kserokopii dokumentów dokonuje osoba składająca ofertę. Ofertę sporządzić należy w języku polskim, w 
formie pisemnej. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną.

i) zastrzeżenie o możliwości zakończenia postępowania bez wyboru oferty 

http://www.starysacz.naszops.pl/
mailto:ops@starysacz.naszops.pl


Kierownik  Ośrodka  może  na  każdym  etapie  postępowania  ofertowego  ale  przed  podpisaniem  umowy  lub  zleceniem
zamówienia do wykonania unieważnić postępowanie, zwłaszcza gdy zamówienie przestało odpowiadać celom Ośrodka lub
oferta przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zadania 

Franciszek Tudaj
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starym Sączu



Załącznik - formularz ofertowy

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu

ul. 11 Listopada 11

33-340 Stary Sącz

OFERTA 

Na  świadczenie  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  przez  neurologopedę  -  rehabilitacja  fizyczna  i  usprawnienie

zaburzonych funkcji organizmu

w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 17.01.2022 r. nr 2/2022

oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia 

za cenę netto .............................. brutto .................................. za 45 minut zajęć.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przedstawionych w ofercie dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia postępowania ofertowego.

Podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit. A Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochronyosób

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE –

ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. UE L 119 z dnia 04.05.2016 r.).

Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych, w tym klauzula informacyjna, znajduje się na stronie www.starysacz.naszops.pl

............................................. .....................................................................................................

(miejscowość, data) (podpis, pieczęć, NIP, REGON, dane kontaktowe - adres, telefon, mail oferenta)


